-17.300,43 
-17.30a43 

TOTAL DO PASSIVO 72.708,04 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2017, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 72.708,04 
(setenta e dois mil, setecentos e oito reais e quatro centavos). 

ANDREIA GAROZO SAGLIANO 	 JOSE HENRI 
SOCA 	 CONTADOR 
CPF 030.894.239-60 	 CRC 03378 

DOS SANTOS 

ESCRITOFt10 CONTABIL HENRILEGIS LTDA 

PREJUÍZO LIQUIDO DO EXERCÍCIO 
17.300,9 

à 

1 

JOSE HENRI 	a, O DOS SANTOS 
CONTADOR

[...]

3.8 - Património liquido 

O capital social no valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais) é formado por 
9)000 cotas no valor de R$ 10,00 (Dez reais) cada referente a uma sécia em 
31/12/2017. 

Neste exercido o resultado apurado foi um Prejvizo no valor de R8 17.300,53 
(Dezessete mil, trezentos reais e cinquenta e três -centavos) 

3.9 - Partes relacionadas 
Não houveram transações com partes relaciohadas. 
3.10 - Eventos subsequentes 

Não foram percebidos ou constatados eventos subsequentes que possam impactar 
nos resultados da empresa ou continuidade da mesma.